üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir.” denildiğinden, söz konusu yardım talebinin kabulüne ve Mudurnu Spor 
Kulübünün resmi hesabı olan TR36 0001 0000 5710 8773 8850 01 İban numaralı
Mudurnu Spor Kulübü hesabına 35.000,00 TL ( Otuzbeş Bin Türk Lirası) yatırılmasına 
gereği için evrakın Zabıta Amirliğine havalesine, toplantıda hazır bulunan üyeler arsında 
işaret sitemi ile yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verildi.